条件 スペック
出⼒
電流モニタ (IMON)
V05 オプション 0～ +5 VDC = 0 ～ 100% 電圧出⼒
V10 オプション 0～ +10VDC = 0 ～ 100% 電圧出⼒
電圧モニタ(VMON)
V05 オプション 0～ +5 VDC = 0 ～ 100% 電圧出⼒
V10 オプション 0～ +10 VDC = 0 ～ 100% 電圧出⼒
プログラミングと制御
出⼒電圧制御(IADJ, VADJ)
V05 オプション 0～ +5 VDC = 0 ～ 100% 電圧出⼒
V10 オプション 0～ +10VDC = 0 ～ 100% 電圧出⼒
リファレンス電圧(VREF)
V05 オプション +5.00 VDC ± 0.5%, 10mA
V10 オプション +10.00 VDC ± 0.5%, 30mA
イネーブル
ディスエーブル  0 〜 +0.5 VDC  ﾃﾞｨｽｴｰﾌﾞﾙ, +2.4 〜 32 VDC  ｲﾈｰﾌﾞﾙ
未接続はｲﾈｰﾌﾞﾙ
モード表⽰
定電流モード表⽰ オープンドレイン,アクティブ(pull low) 0〜60V,
100mA MAX シンク
定電圧モード表⽰ オープンドレイン,アクティブ(pull low) 0〜60V,
100mA MAX シンク
パッケージ
6kV 10kV
 V05/V10 オプション F オプション,V05/V10 オプション V05/V10 オプション
⼨法
(L×W×H)
93.98×38.10×19.56mm 119.38×38.10×21.5mm 93.98×38.10×19.20mm
重量 142 g 215 g 142 g
ピン間隔
(ピン 1–7, 8-14)  5.08mm (ピン 1–7, 8-14)  5.08mm (ピン 1–7, 8-14)  5.08mm
(ピン 15–16, 17–18) 2.54mm (ピン 15–16, 17–18) 2.54mm (ピン 15–16, 17–18) 2.54mm
15kV～20kV 25kV～40kV
 V05/V10 オプション L オプション,V05/V10 オプション V05/V10 オプション L オプション,V05/V10 オプション
⼨法
(L×W×H)
119.38×38.10×25.13mm 144.80×38.10×27.40mm 176.8×40.60×29.40mm 202.2×40.60×35.70mm
重量 222 g 293 g 403 g 555 g
ピン間隔
(ピン 1–7, 8-14)  5.08mm (ピン 1–7,8-14)  5.08mm (ピン 1–7,8-14)  5.08mm (ピン 1–7, 8-14)  5.08mm
(ピン 15–16) 2.54mm (ピン 15–16) 2.54mm (ピン 15–16) 2.54mm (ピン 15–16) 2.54mm
材質
プラスティック(DAP) ASTM-D-5948
公差
全体 ±1.27 mm
ピン間隔 ±0.38 mm
固定⽤ネジ⽳間隔 ±0.64 mm
＊4WタイプはV05のみ対応できます
※本製品は予告なく仕様変更する場合がございます。測定条件につきましては、別途お問い合わせください。
1
UMR-A, UMR-A-10000 to 40000 Series V5 / V10オプション
ピンアサイン
(0～6kV, F オプション, V05/V10 オプション付)
1,8 -VIN ⼊⼒電源グランドリターン
2,9 +VIN ⼊⼒電源
3 IMON 出⼒電流モニター
4 ENABLE イネーブル/ディスエーブル
5 SIGGND シグナルグランドリターン
6 VADJ コントロール電圧⼊⼒
7 VREF +5VDC リファレンス出⼒
10 NC N/C
11 IMODE 定電流モード表⽰
12 VMODE 定電圧モード表⽰
13 IADJ コントロール電流⼊⼒
14 VMON 出⼒電圧モニター
15,16 HVRTN ⾼電圧グランドリターン
17,18 HVOUT ⾼電圧出⼒
＜0～6kV, V05/V10オプション付＞
＜0～6kV, Fオプション, V05/V10オプション付＞
UMR-A, UMR-A-10000 to 40000 Series V5 / V10オプション
【お問合せ先】⽇本総代理店 ゼネラル物産株式会社 TEL 03-3383-1711  E-Mail info@general-bussan.co.jp
2
＜10kV V05/V10オプション付＞
＜15～20kV, V05/V10オプション付＞
＜15～20kV, V05/V10オプション, Lオプション付＞
※本製品は予告なく仕様変更する場合がございます。測定条件につきましては、別途お問い合わせください。
3
UMR-A, UMR-A-10000 to 40000 Series V5 / V10オプション
ピンアサイン 10〜40kV (V05/V10, L オプション付）
1, 8 PWRGND ⼊⼒電源グランドリターン
2,9 +VIN ⼊⼒電圧
3 IMON 出⼒電流モニタ
4 ENABLE イネーブル / ディスネーブル
5 SIGGND シグナルグランドリターン
6 VADJ コントロール電圧⼊⼒
7 VREF +5 VDC リファレンス出⼒
10 N/C N/C
11  IMODE 定電流モード表⽰
12  VMODE 定電圧モード表⽰
13  IADJ コントロール電流⼊⼒
14  VMON 出⼒電圧モニター
15,16  HVRTN ⾼電圧グランドリターン
Flying Lead HVOUT ⾼電圧出⼒
お問い合わせ︓ ⽇本総代理店 4
＜25～40kV, V05/V10オプション＞
＜25～40kV, V05/V10オプション, Lオプション付＞
UMR-A, UMR-A-10000 to 40000 Series V5 / V10オプション